Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2016   № 234
с. Едрово

О внесении изменений в
постановление  от 18.08.2016
№ 154

Во исполнение федеральных законов от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года
№273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения конфликта интересов на муниципальной службе, на основании  протеста прокуратуры Валдайского района № 7-2-16 от 28  октября  2016 года:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 18.08.2016  № 154 «Об утверждении  Порядка уведомления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Едровского сельского поселения, о выполнении иной оплачиваемой работы» следующие изменения:
1.1 пункт 3 Порядка читать в следующей редакции:
           «3. Под конфликтом интересов понимается ситуация, при которой личная заинтересованность (прямая или косвенная) лица, замещающего должность, замещение которой предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, влияет или может повлиять на надлежащее, объективное и беспристрастное исполнение им должностных (служебных) обязанностей (осуществление полномочий)».
2. Разместить постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения  в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения		                          С. В. Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]